
Cuenta Fecha Hora Sucursal Descripción Cargo/
Abono Importe Saldo Referencia Concepto

065505249431 02032020 04:24 0560 COM MEM E-PYM - 650.00 202,839.31 FEB 2020

065505249431 02032020 04:24 0560 IVA COMISION - 104.00 202,735.31 FEB 2020

065505249431 02032020 14:53 0981 PAGO TRAN SPEI - 2,030.00 200,705.31 006530482 CARNE PARA EVENTO DEL DA DE LA FAMILIA

065505249431 02032020 15:25 0981 CGO TRANS ELEC - 3,208.00 197,497.31 2549874774 COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIM DIF MPAL

065505249431 03032020 15:48 0981 PAGO TRAN SPEI - 2,480.47 195,016.84 007344672 COMPRA DE ABARROTE PARA COMEDOR ASISTENC

065505249431 03032020 15:51 0981 PAGO TRAN SPEI - 464.00 194,552.84 007347148 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET MARZO 2020

065505249431 04032020 09:24 0981 CGO IMP FEDTRA - 854.00 193,698.84 2322312672 04200NTK970026821429

065505249431 04032020 15:12 0981 PAGO TRAN SPEI - 1,728.50 191,970.34 008005962 BARNIZ Y AGUARRAS DIF

065505249431 04032020 15:39 8790 PAGO CHEQUE - 7,000.00 184,970.34 000000363

065505249431 05032020 09:43 0981 PAGO TRAN SPEI - 480.00 184,490.34 008421676 MEDICAMENTO

065505249431 05032020 12:42 0981 PAGO TRAN SPEI - 469.99 184,020.35 008606185 ARTCULOS DE LIMPIEZA Y PEGAPISO

065505249431 06032020 12:24 8790 PAGO CHEQUE - 8,037.07 175,983.28 000000364

065505249431 06032020 17:02 0981 CGO TRANS ELEC - 3,614.00 172,369.28 0203867158 DESPENSAS PARA PERSONAS DE BAJOS RECURSO

065505249431 06032020 17:05 0981 CGO TRANS ELEC - 13,500.00 158,869.28 0536329722 ABARROTE PARA COMEDOR ASISTENCIAL

065505249431 06032020 17:07 0981 CGO TRANS ELEC - 1,044.00 157,825.28 0753196662 IMPRESIONES A COLOR Y TIJERAS

065505249431 10032020 12:58 0981 PAGO TRAN SPEI - 9,781.00 148,044.28 006809616 COMPRA DE MEDICAMENTO PERSONASDE BAJOS R

065505249431 12032020 09:18 8790 PAGO CHEQUE - 13,500.00 134,544.28 000000367

065505249431 12032020 09:20 8790 PAGO CHEQUE - 6,353.97 128,190.31 000000365

065505249431 12032020 13:23 8790 PAGO CHEQUE - 4,000.00 124,190.31 000000368

065505249431 19032020 15:24 0981 PAGO TRAN SPEI - 2,800.00 121,390.31 009460729 CARNE PARA COMEDOR ASISTENCIAL

065505249431 19032020 15:27 0981 PAGO TRAN SPEI - 5,817.40 115,572.91 009465017 HOJAS MEMBRETADAS Y BOLSAS RECICLADAS

065505249431 19032020 15:33 0981 CGO TRANS ELEC - 1,078.80 114,494.11 3315093080 ORDEN DE PAGO CON RECIBO Y SIN RECIBO

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb


